[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «31»  января 2019 г                                                                               № 2
	О признании утратившим

силу решения Совета депутатов

Болтутинсого сельского поселения

Глинковского района Смоленской

области от 22.11.2018г. № 58

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
     РЕШИЛ:
     1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 22.11.2018г. № 58 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области на 2019 год».
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                 О.П.Антипова